

Acte 042-214200750-20231214-2023-55-DE
 Numéro 2023-55
 Date de décision 14/12/2023
 Nature DE
 Objet demande subvention insonorisation salle du conseil
 Classification 7.5 - Subventions

59 chemin du Moulin CARRON
 69570 Dardilly
 Téléphone : 04-72-19-19-37
 Télécopie :
 Adresse e-mail : laurent.berthaut@resonance-acoustique.com
 Numéro SIRET : 84104784800012
 Code APE : 4752A



Dardilly le, 20 octobre 2023

AFFAIRE : Salle de réunion

Mairie
 M THOMAS
 42 210 CRAINTILLIEUX

DEVIS : D2309-144 -V1

CODE ARTICLE	DESIGNATION	QUANTITE	PU HT	TOTAL HT		
Version 1 Tableaux et dalles						
RT-1200500-47/1	Tableau Acoustique 1200 X 500 (aw:1)	3,00	281,00	843,00	1	
S1	Cadre Alu + Mousse acoust. + Imp PHOTO ou RAL					
RT-12001200-47/1	Tableau Acoustique 1200 X 1200 (aw: 1)	2,00	403,00	806,00	1	
S1	Cadre Alu + Mousse acoust. + Imp PHOTO ou RAL					
RD-600600-80/BB	Dalle Acoustique 600 X 600 ép.80 mm (aw: 1)	32,00	58,00	1 856,00	1	
S2	Mouss. Acoust. Teint. BLANC BRUT dans la masse					
OU						
RD-600600-80/1	Dalle Acoustique 600 X 600 ép.80 mm (aw: 1)		65,00		1	
S3	Mouss. Acoust. Teint. Part. RAL à définir					
R-Transp	Transport et emballage	1,00	230,00	230,00	1	
ToT V1		1,00	3 735,00	3 735,00	1	
Version 2 Tableaux et disques						
RT-1200500-47/1	Tableau Acoustique 1200 X 500 (aw:1)	3,00	281,00	843,00	1	
S1	Cadre Alu + Mousse acoust. + Imp PHOTO ou RAL					
RT-12001200-47/1	Tableau Acoustique 1200 X 1200 (aw: 1)	2,00	403,00	806,00	1	
S1	Cadre Alu + Mousse acoust. + Imp PHOTO ou RAL					
RG-DIA800-80/BB	Disque Acoustique DIAM 800 ép.80 mm (aw: 1)	32,00	86,00	2 752,00	1	
S2	Mouss. Acoust. Teint. BLANC BRUT dans la masse					
OU						
RG-DIA800-80/1	Disque Acoustique DIAM 800 ép.80 mm (aw: 1)		98,00		1	
S3	Mouss. Acoust. Teint. Part. RAL à définir					
R-Transp	Transport et emballage	1,00	230,00	230,00	1	
ToT V2		1,00	4 631,00	4 631,00	1	
Observations				TOTAL MONTANT HT :		€
Les teintes "RAL" restent à définir ou fichier photo				TOTAL TVA (20%) :		€
Délai 3 semaines à réception de commande et des fichiers photo				TOTAL MONTANT TTC :		€
Offre valable 1 mois sous réserve de fluctuation de coût matière première supérieur à 5%.						
Modalités et Conditions de règlement						
(en application des articles L441-3 et L441-6 du code du commerce)						
Mode de paiement : Virement bancaire et 30% à la commande						
Délai de paiement : 30 jours fin de mois						
Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40€						
RCS Lyon 84104784800012 - TVA Intracommunautaire FR23841047848						